
 

 

Interní  
  

  

Příloha č. 1 ke členské přihlášce 

Souhlas se zpracováním osobních údajů a práva subjektu údajů 

Já, níže podepsaný 

Jméno a příjmení:  ...................................................   

Datum narození:  .....................................................   

Bydliště:  ..................................................................................................................................................... 

Kontaktní údaje (e-mail, telefon):  ............................................................................................................. 

jako člen pobočného spolku Unie Roska – reg. org. Roska Praha, z.p.s. 

v souladu s nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „ 

GDPR“) a doplněno doprovodným zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a beru na vědomí a souhlasím se zpracováváním shora 

uvedených osobních údajů správcem: 

Unie Roska – reg. org. Roska Praha, z.p.s. 

IČO: 64934829 

Sídlo: Tusarova 1438/10,  170 00 Praha 7 

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 50624 

(dále jen „správce“ nebo „spolek“), a to pro tyto účely: 

a) pro vnitřní potřebu spolku: 

 k vedení seznamů a evidencí členů pro zajištění běžné činnosti spolku v rozsahu jeho činnosti; 

 předávání osobních údajů orgánům státní správy a samosprávy tehdy, kdy to zákon vyžaduje 

v rozsahu – jméno, příjmení, datum narození, bydliště a popř. další údaje vyžadované těmito 

orgány; 

 k vedení seznamu o činnosti ve spolku – účasti na akcích, poskytování sociální rehabilitace, 

apod., a to v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, bydliště, zdravotní stav 

 k vedení závazné přihlášky na akce spolku a to v rozsahu - jméno, příjmení, datum narození, 

bydliště, zdravotní stav, číslo účtu, telefon, email 

 pro marketingové a informační účely – telefon, email 

 pro pořizování fotografií a videozáznamů ze společných spolkových akcí a jejich případné 

umisťování na webové stránky spolku, na webové stránky Unie Roska, do časopisu iRoska, 

pro předávání sponzorům a poskytovatelům grantů a dotací, popř. pro propagační účely 

spolku spolu s uvedením jména a příjmení člena spolku. 

 



 

 

Interní  
  

  

Tento souhlas uděluji na dobu neurčitou ode dne jeho udělení. 

 

Dále jsem si vědom, že spolek nebo jeho orgány mohou poskytovat mé osobní údaje tehdy, pokud to 

vyžaduje obecně závazný právní předpis, aniž bych s takovým poskytnutím musel souhlasit. 

Prohlašuji, že jsem byl/a informován o tom, že podle výše uvedených právních předpisů o ochraně 

osobních údajů mám právo: 

 kdykoliv odvolat udělený souhlas, a to pro každý ze shora uvedených účelů samostatně, 

 vyžádat si informaci o tom, jaké osobní údaje jsou o mně zpracovávány, 

 vyžádat si opravu nebo doplnění svých osobních údajů, 

 žádat výmaz osobních údajů, pro jejichž zpracovávání již dále není důvod, 

 žádat omezení zpracovávání údajů, které jsou nepřesné, neúplné nebo u nichž odpadl důvod 

jejich zpracování, ale nesouhlasím s jejich výmazem, 

 žádat umožnění přenesení zpracovávaných údajů, 

 vznést námitku proti zpracování mých osobních údajů pro přímý marketing, včetně 

souvisejícího profilování, 

 nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování, včetně profilování, 

 mám právo dostat odpověď na svou žádost bez zbytečného odkladu, v každém případě do 

jednoho měsíce od obdržení žádosti správcem. 

V ......................................... dne ......................................... 

 ...................................................................................................  


